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" Uks annus ( 0,5 ml) sisaldab:

Puhastatud absorbeeritud difteeria tok QDT)
Puhastatud absorbeeritud teetan @
Puhastatud absorbeeritud 1dk

Puhastatud ldkakoha filamento

Ravimpreparaadi Tugevus Ravimvorm
nimetus

Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Stistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Siistesuspensioon
Hexavac 1 Sﬁste@%m
Hexavac 1 ’ﬂ\suspensioon

t idi (PTT)
toksdidi (PTxd)

N

et hemaglutiniini (FHA)

Manustamistee

Pakendi iseloomustus

Intramuskulaarne

Intramuskulaarne

Intramuskulaarne

Intramuskulaarne

Intramuskulaarne

Intramu

‘Jnt® rne

muskulaarne
Intramuskulaarne
Intramuskulaarne

Intramuskulaarne

>20RU
> 40 RU

25 pg
25 pg

12

Eeltdidetud siistal (klaas)

Eeltdidetud siistal @ 0,5 ml

Eeltéide:yi s )
Eeltam@tal (Klaas)

E@tud siistal (klaas)

Intramuskuiaa%gtéidetud siistal (klaas)
L 2

Eeltdidetud siistal (klaas)
Eeltdidetud siistal (klaas)
Eeltdidetud siistal (klaas)
Eeltdidetud siistal (klaas)
Eeltdidetud siistal (klaas)

Eeltdidetud siistal (klaas)

0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml
0,5 ml

0,5 ml

Pake@g Pakendi suurus

1 stistel koos noelaga

10 siistelit koos noelaga

25 siistelit koos noelaga

50 siistelit koos ndelaga

1 siistel ilma ndelata

10 siistelit ilma noelata

25 siistelit ilma ndelata

50 siistelit ilma noelata

1 siistel ilma ndelata koos 1

eraldi ndelaga

1 siistel ilma noelata koos 2
eraldi ndelaga

10 siistelit ilma noelata koos
1 eraldi ndelaga

10 siistelit ilma noelata koos
2 eraldi ndelaga



Hepatiit B pinnaantigeeni (HBsAg)
Inaktiveeritud poliomiieliidi viiruseid (IPV):
Tiiiip 1

Tiitip 2

Tiitip 3

Haemophilus influenzae tiiiip b poliisahhariidi
konjugeeritud teetanuse toksoidile (PRP-T)

5,0 ug

40 D ithikut
8 D ithikut
32 D iihikut
12 pg
24 pg

N

>

N
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